
Utvärdering styrelsens junimöte 2010.

10 svar inkomna.

Underlagen kom när de skulle och gav mig tillräckligt med tid för att sätta mig in i frågorna

Underlagen till mötet var tydliga, lättlästa och gav tillräcklig information

Styrelsen använde vårt forum för konstruktiva diskussioner, vilket underlättade mötet



Reflektioner och kommentarer angående svaren om "Underlag och förberedelser" - förklara gärna 
ditt omdöme!
Fler underlag var sena, men kvalitén var väldigt bra. 

Stämmer delvis för att det eventuellt skulle kunnat vara ytterligare frågor uppe för diskussion. Men de frågor 
som avhandlades i forumet tycker jag resulterade i smidigare hantering på själva styrelsemötet. 
Tertialrapporten var för lång och kom för sent. 

Vi behöver fortfarande arbeta vidare på planrapporteringen, som är mycket svår att ta till sig i nuvarande for
mat.

Hög kvalitet på underlagen - bra! En del sena, men av förståeliga skäl - helt ok ändå. Bra med revideringar a
v underlagen före mötet - det borde vi bli bättre på! 

Detta var mitt första styrelsemöte och jag kände att det var många underlag med mycket information och att 
det kom nya hela tiden. Jag bestämde mig för att koncentrera mig på de underlag jag kände att jag hade åtm
instone lite kännedom om tidigare, sen får de andra bitarna, speciellt det internationella, komma efterhand 

Ekonomiunderlagen var toppenbra. Lite otydligt angående externa intressenter. Formatet för tertialrapporteri
ng också svårgripbart.  

Föredragningarna av underlagen var tydliga och bra

Underlagen och föredragningarna gav styrelsen relevant och tillräcklig information för att fatta bra 
och välinformerade beslut

Vi gick till beslut efter relevanta och lagom långa diskussioner



Mötet var bra upplagt avseende fördelning av tid och innehåll

Alla styrelsens ledamöter bidrog till diskussionen och hjälpte oss att komma i mål

Våra mötesordförande var lyhörda och formulerade tydliga beslutsförslag

Jag blev respekterad och de andra i styrelsen lyssnade på mig (även om jag inte nödvändigtvis 
övertygade dem)



Våra diskussioner och beslut höll sig på en strategisk nivå och handlade om rätt saker

Jag är nöjd med min egen insats under mötet

Styrelsemötet var inspirerande, spännande och gav mig ny energi



Reflektioner och kommentarer angående svaren om "Under mötet" - förklara gärna ditt omdöme!
Definitivt ett av de bästa styrelsemötena jag har varit med på. 

Anser att det här var ett mycket bra möte, därför har jag bockat i "stämmer helt" på flera ställen. Tycker att 
det här var det bästa mötet jag deltagit på hitintills. Sedan finns det alltid detaljer att finslipa, visst blev det 
något tidsglapp t.ex men det var inget som inte rätades upp eller som störde mötet i egentlig mening.  

Vissa pass under lördagen blev något för tunga o svårförståeliga, särskilt governance-avsnittet. 

Vi höll oss på strategisk nivå hela mötet. Hög kvalitet på underlagen över lag. Mycket imponerad av våra nya 
styrelsemedlemmar som bidrog mycket. 

Bra med lite flexibilitet kring dagordningen, men ändå ingen stress. Som det ska vara.  

Det var ett mycket bra möte. Alla deltagarna kändes väldigt kunniga och insatta i frågorna samtidigt prestiglö
sa och verkade lyssna på andras argument. Mötesordförande lyckades fånga upp diskussionerna bra så att 
det blev tydligt formulerade förslag till beslut. Efterhand hoppas jag kunna bidra.  

Kul och bra möte - inspirerande för nya styrelseåret.  

Det var många och tunga punkter på programmet och som ny är det svårt att ha tillräcklig bakgrundsinformat
ion. Jag gjorde mitt bästa för att hänga med i föredragningarna och tyckte att det i allmänhet gick bra. Tillräck
ligt för att några gånger ställa frågor och lämna synpunkter. Men, på lördagskvällen var jag helt slut i huvudet 
och som tur var hjälpte det med en ordentlig långpromenad i den vackra omgivningen. Tack för de ljusa kväll
arna i mitten av juni. 

Kommentarer om praktiska arrangemang: möteslokal, mat, social samvaro etc.
Vad kan man säga? Allt var superbt! 

Trevligt och bra.  

Mkt bra.

Fantastisk miljö och service, perfekt plats för ett junimöte. Hit åker jag gärna tillbaka!  

Jättebra ställe att vara på - mycket bättre än Graninge! 

Det var fantastikst fina möteslokaler i slottet och maten var väldigt god och varierande, även om ett matvrak 
som jag tyckte att det någon gång var lite i minsta laget. Anna lyckades väldigt bra med den sk "teambuilding
en", som genomfördes på ett trevligt och lättsamt sätt. Det som överraskade mig var att vi slutade så "tidigt", 
men det var väl tur, för på lördagskvällen var jag helst slut i huvudet. Tur då att omgivningarna var så fantasti
ska och lockade till långpromenader både längs vattnet och i Blackebergsskogen.

Jag tyckte att lokalerna var mycket bra. Inspirerande att befinna sig i så vackar lokaler. Maten var utsökt, fast 
som det matvrak jag är, tyckte jag att det var lite lite vid något tillfälle. Annas små uppgifter på kvällarna var 
väldigt trevliga och var starkt bidragande till att jag tycker att jag lärt känna samtliga någotsånär. Stämningen 
under själva mötesförhandlingar var mycket bra och mötena leddes på ett professionellt och lågmält sätt. Det 
känns som en favör att få delta i den här styrelsen.



Kommentarer om ditt boende och din resa
Boendet jättebra, kändes helt rätt med ett eget krypin och schysst säng... Bra med promenadmöjligheter och 
lagom långt från Stockholm!  

Mycket bra boende, mat och personal 

Mkt smidigt och bra.

Fantastisk miljö och service, perfekt plats för ett junimöte. Hit åker jag gärna tillbaka!  

Mycket bra boende. 

Rum och frukost utmärkta. Tog mig fram och tillbaks med bil och det är ju lite tröttsamt men berodde på andr
a aktiviteter utanför styrelsemötet. Var nästan en hel vecka i Stockholm  

Jättebra rum på Ljunglöfska.  

Boendet var bra och resan med bil självvald pga andra familjeaktiviteter.


